眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕181号

眉山市医学会
关于举办中西医结合心血管内科专委会2023年学术会议暨市级继教项目《心血管疾病诊治进展及心脏康复治疗》学术会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步促进我市心血管专业工作交流和开展，活跃学术氛围，建立良好的学术交流平台，促进我市心血管疾病专业诊治水平及其延伸服务能力，我会决定举办眉山市医学会中西医结合心血管内科专委会2023年学术会议暨市级继教项目《心血管疾病诊治进展及心脏康复治疗》学术会议。届时将邀请四川大学华西医院、成都市第三人民医院、成都中医药大学附属医院及我市专家莅临授课。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
2023年12月17日（星期日）8:00-8:40报到，8：40-17:30开会。
2、 会议地点
眉山市中医医院北楼11楼2号会议室。
三、会议议程（见附件）
四、参会对象
（一）眉山市医学会中西医结合心血管内科专委会委员；
（二）眉山市中医心血管病专业医疗质量控制中心成员及从事心血管疾病诊疗工作的相关人员。
5、 其他事项
（一）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分（会议开始前签到、结束后签出，必须两次签到成功，学分才能上传审核成功）。
（二）联系人
徐  静：18728392855

附件：会议议程
眉山市医学会
2023年12月8日

眉山市医学会办公室                      2023年12月8日印发
附件
会议议程
	时间
	内容
	讲者

	8：00-8:40
	签到

	8：40-8:50
	开幕

	8：50-9:00
	领导致辞

	9：00-10：00
	房颤的维持窦律治疗进展
	戴功强
眉山市人民医院

	10：00-11：00
	左心耳封堵术临床应用
	任付先
眉山心脑血管病医院

	11：00-12：00
	心衰中西医结合治疗进展
	谢文
成都中医药大学

	12:00-12:10
	眉山市中医心血管病专业医疗质控中心授牌

	12:10
	午餐

	13：30-14：30
	心衰的康复治疗
	吴镜
成都市第三人民医院

	14：30-15：30
	冠脉高阻力病变的处理
	王勉
四川大学华西医院

	15：30-16：30
	震波球囊的临床应用
	徐静
眉山市中医医院

	16：30-16：40
	总结

	16：40
	会议签出

	16：40-17：30
	眉山市中医心血管病专业医疗质控中心会议

[bookmark: _GoBack]
 (
—
3
 —
)